
 

 

      Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

             Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio III-  Ambito Territoriale di Crotone 
 

 

MIUR – USR Calabria Ufficio III – ATP KR 
Piazza Montessori, 17 – 88900 Crotone 

Tel.0962.968847 Fax 0962.965428 

 

Prot. n. 3098         Crotone, 04/08/2015. 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2015/2016; 

 
ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 

interprovinciale presentate, per l’a.s. 2015/2016, dal personale docente per le Scuole 
Secondarie di Primo e Secondo Grado di questa provincia; 

 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 2988 del 27/08/2015, con cui sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nelle scuole secondarie di primo e secondo 
grado della provincia;  

 
TENUTO CONTO delle disponibilità destinate alle operazioni di avvio per l’a.s. 2015/2016; 
 

DISPONE 
 
Per l’a.s. 2015/2016, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
nelle scuole secondarie di primo e secondo grado di questa provincia, sono rettificate e integrate 
come da prospetti allegati che formano parte integrante del presente provvedimento. 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 
rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 

       Il Dirigente 
                 Luciano Greco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2, D.LGS N.39/93 

 
 
 
 
 
 
- All’ Albo – SEDE 
- Alle OO.SS. provinciali del comparto “Scuola” – LORO SEDI 
- All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Direzione Generale – CATANZARO 
- Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia – LORO SEDI 
- Al Sito Web - SEDE 
 


